
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Hanušovice

Hlavní 92, 788 33 Hanušovice
tel.č.: 583 231 284 | e-mail: podatelna@mu-hanusovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 10 Zastupitelstva města Hanušovice

konané dne 13. 8. 2020 v Kulturní dům Hanušovice od 17:00 hod.

77/10Z/2020 Zastupitelstvo města Hanušovice schvaluje předložený a zveřejněný program 10. zasedání
Zastupitelstva  města  Hanušovice  dne  13.08.2020  doplněný  o  body:  Schválení  převodu
bytových jednotek v domě č. p. 88, u. Hlavní, Hanušovice a Schválení prodeje nemovitostí.

78/10Z/2020 Zastupitelstvo  města  Hanušovice  schvaluje  úpravy  rozpočtu  a  závazné  ukazatele
rozpočtu města Hanušovice dle důvodové zprávy č. 5/2020. Příjmová část rozpočtu se sníží
o  3.110.951,-  Kč,  výdajová  část  rozpočtu  činí  973.793  Kč.  Financování  rozpočtu:
Dofinancování na straně příjmů částkou 4.084.744 Kč.
Zastupitelstvo  města  ukládá  účetní  města  zapracovat  rozpočtové  opatření  5/2020
do  závěrky  měsíce  srpna  2020.

79/10Z/2020 Zastupitelstvo  města  Hanušovice  schvaluje  výsledek  výběrového  řízení  na  akci
„Modernizace  domu  č.  183  v  Hanušovicích  2“,  kdy  nejvhodnější  nabídku  podala
společnost Experior s.r.o., se sídlem Říční 114, 789 91 Štíty, jejíž nabídková cena činila
8.581.807,24 Kč bez DPH.

80/10Z/2020 Zastupitelstvo města Hanušovice schvaluje Strategii rozvoje města Hanušovice 2020 - 2026.

81a/10Z/2020 Zastupitelstvo  města  Hanušovice  schvaluje  převod bytové  jednotky  a  uzavření  smlouvy
o převodu vlastnictví bytové jednotky č. 88/1 s podílem na společných částech domu a
pozemku ve výši 258/10000, která se nachází v budově č. p. 88, bytový dům postavený
na pozemku parc. č. st. 1041 - zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hanušovice, za kupní cenu
377.000,00 Kč panu Z. B.

81b/10Z/2020 Zastupitelstvo  města  Hanušovice  schvaluje  převod bytové  jednotky  a  uzavření  smlouvy
o převodu vlastnictví bytové jednotky č. 88/2 s podílem na společných částech domu a
pozemku ve výši 262/10000, která se nachází v budově č. p. 88, bytový dům postavený
na pozemku parc. č. st. 1041 - zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hanušovice, za kupní cenu
394.000,00Kč panu J. J.

81c/10Z/2020 Zastupitelstvo  města  Hanušovice  schvaluje  převod bytové  jednotky  a  uzavření  smlouvy
o převodu vlastnictví bytové jednotky č. 88/3 s podílem na společných částech domu a
pozemku ve výši 371/10000, která se nachází v budově č. p. 88, bytový dům postavený
na pozemku parc. č. st. 1041 - zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hanušovice, za kupní cenu
558.460,00 Kč panu O. K.

81d/10Z/2020 Zastupitelstvo  města  Hanušovice  schvaluje  převod bytové  jednotky  a  uzavření  smlouvy
o převodu vlastnictví bytové jednotky č. 88/4 s podílem na společných částech domu a
pozemku ve výši 421/10000, která se nachází v budově č. p. 88, bytový dům postavený
na pozemku parc. č. st. 1041 - zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hanušovice, za kupní cenu
616.000,00 Kč panu L. Z. a A. Z.

81e/10Z/2020 Zastupitelstvo  města  Hanušovice  schvaluje  převod bytové  jednotky  a  uzavření  smlouvy
o převodu vlastnictví bytové jednotky č. 88/5 s podílem na společných částech domu a
pozemku ve výši 315/10000 která se nachází v budově č. p. 88, bytový dům postavený
na pozemku parc. č. st. 1041 - zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hanušovice, za kupní cenu
454.720,00 Kč paní R. F.

81f/10Z/2020 Zastupitelstvo  města  Hanušovice  schvaluje  převod bytové  jednotky  a  uzavření  smlouvy
o převodu vlastnictví bytové jednotky č. 88/6 s podílem na společných částech domu a
pozemku ve výši 448/10000, která se nachází v budově č. p. 88, bytový dům postavený
na pozemku parc. č. st. 1041 - zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hanušovice, za kupní cenu
684.000,00 Kč panu A. K.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

81g/10Z/2020 Zastupitelstvo  města  Hanušovice  schvaluje  převod bytové  jednotky  a  uzavření  smlouvy
o převodu vlastnictví bytové jednotky č. 88/7 s podílem na společných částech domu a
pozemku ve výši 326/10000, která se nachází v budově č. p. 88, bytový dům postavený
na pozemku parc. č. st. 1041 - zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hanušovice, za kupní cenu
491.000,00 Kč paní A. M.

81h/10Z/2020 Zastupitelstvo  města  Hanušovice  schvaluje  převod bytové  jednotky  a  uzavření  smlouvy
o převodu vlastnictví bytové jednotky č. 88/8 s podílem na společných částech domu a
pozemku ve výši 265/10000, která se nachází v budově č. p. 88, bytový dům postavený
na pozemku parc. č. st. 1041 - zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hanušovice, za kupní cenu
383.000,00 Kč panu M. T. a panu L. T.

81i/10Z/2020 Zastupitelstvo  města  Hanušovice  schvaluje  převod bytové  jednotky  a  uzavření  smlouvy
o převodu vlastnictví bytové jednotky č. 88/9 s podílem na společných částech domu a
pozemku ve výši 341/10000 která se nachází v budově č. p. 88, bytový dům postavený
na pozemku parc. č. st. 1041 - zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hanušovice, za kupní cenu
501.060,00 Kč panu R. R.

81j/10Z/2020 Zastupitelstvo  města  Hanušovice  schvaluje  převod bytové  jednotky  a  uzavření  smlouvy
o převodu vlastnictví bytové jednotky č. 88/10 s podílem na společných částech domu a
pozemku ve výši 353/10000, která se nachází v budově č. p. 88, bytový dům postavený
na pozemku parc. č. st. 1041 - zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hanušovice, za kupní cenu
514.000,00 Kč paní B. H.

81k/10Z/2020 Zastupitelstvo  města  Hanušovice  schvaluje  převod bytové  jednotky  a  uzavření  smlouvy
o převodu vlastnictví bytové jednotky č. 88/12 s podílem na společných částech domu a
pozemku ve výši 378/10000, která se nachází v budově č. p. 88, bytový dům postavený
na pozemku parc. č. st. 1041 - zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hanušovice, za kupní cenu
569.000,00 Kč panu S. B.

81l/10Z/2020 Zastupitelstvo  města  Hanušovice  schvaluje  převod bytové  jednotky  a  uzavření  smlouvy
o převodu vlastnictví bytové jednotky č. 88/13 s podílem na společných částech domu a
pozemku ve výši 498/10000 která se nachází v budově č. p. 88, bytový dům postavený
na pozemku parc. č. st. 1041 - zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hanušovice, za kupní cenu
705.000,00 Kč paní J. J.

81m/10Z/2020 Zastupitelstvo  města  Hanušovice  schvaluje  převod bytové  jednotky  a  uzavření  smlouvy
o převodu vlastnictví bytové jednotky č. 88/14 s podílem na společných částech domu a
pozemku ve výši 299/10000 která se nachází v budově č. p. 88, bytový dům postavený
na pozemku parc. č. st. 1041 - zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hanušovice, za kupní cenu
480.000,00 Kč panu J. J.

81n/10Z/2020 Zastupitelstvo  města  Hanušovice  schvaluje  převod bytové  jednotky  a  uzavření  smlouvy
o převodu vlastnictví bytové jednotky č. 88/15 s podílem na společných částech domu a
pozemku ve výši 564/10000, která se nachází v budově č. p. 88, bytový dům postavený
na pozemku parc. č. st. 1041 - zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hanušovice, za kupní cenu
745.000,00 Kč paní B. M.

81o/10Z/2020 Zastupitelstvo  města  Hanušovice  schvaluje  převod bytové  jednotky  a  uzavření  smlouvy
o převodu vlastnictví bytové jednotky č. 88/16 s podílem na společných částech domu a
pozemku ve výši 503/10000, která se nachází v budově č. p. 88, bytový dům postavený
na pozemku parc. č. st. 1041 - zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hanušovice, za kupní cenu
694.000,00 Kč panu J. S. a paní M. S.

81p/10Z/2020 Zastupitelstvo  města  Hanušovice  schvaluje  převod bytové  jednotky  a  uzavření  smlouvy
o převodu vlastnictví bytové jednotky č. 88/17 s podílem na společných částech domu a
pozemku ve výši 545/10000 která se nachází v budově č. p. 88, bytový dům postavený
na pozemku parc. č. st. 1041 - zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hanušovice, za kupní cenu
634.000,00 Kč panu O. W.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

82/10Z/2020 Zastupitelstvo  města  Hanušovice  schvaluje  prodej  spoluvlastnického  podílu  2954/10000
na  pozemku  parc.  č.  st.  199/1  o  celkové  výměře  244  m2,zastavěné  plochy  a  nádvoří
zapsaného na listu vlastnictví číslo 949, na kterém stojí budova č. p. 84,141 včetně bytové
jednotky č. 84/2 zapsané na listu vlastnictví číslo 1260 a příslušného spoluvlastnického
podílu  2954/10000 na  společných částech  nemovitosti  –  budovy  č.  p.  84,141 ,    dále
pozemek  parc. č. st 199/8, zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 26 m2 ( včetně jiné
stavby bez čp/ č. e. , která není zapsána na LV), zapsaný na LV č. 10001 v k. ú. Hanušovice a
pozemek parc. č. st 199/9, zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 26 m2    ( včetně jiné
stavby bez čp/ č. e. , která není zapsána na LV), zapsaný na LV č. 10001 v k. ú. Hanušovice
panu R. S. za cenu stanovenou ve znaleckém posudku. 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo města Hanušovice bere na vědomí informace o činnosti RM od 11.06.2020 do 13.08.2020.

Marek Kostka
starosta  města


